
 
 

Apie 2009 m Pasaulio Sporto Veteranų Žaidynes 
 
Šios žaidynės Sydnėjuje oficialiai vyksta nuo 2009 spalio 10d iki spalio 18d, tačiau 
sportininkai atskrenda anksčiau ir ne vienu laiku. Delegacijos vadovė, administratorė 
ir tarptautinių ryšių vadovė/ vertėja atskrenda jau spalio 8d ryte. Kai kurie 
delegacijos nariai jau yra atskridę.  
 Pagrindinė delegacija gyvens – BASE HOSTEL STDNEY, 477 Kent Street, 
NSW 2000 Sydney, Austaralia, tel: 1800 242273 
 Šios informacijos tikslas – supažindinti mūsų lietuvių bendruomenę su sporto 
renginiais, kuriuose dalyvaus lietuviai sportininkai. Viso vyks 72 renginiai 28 sporto 
šakose. 
 
Lietuvių pasirinktos 8 sporto šakos yra: 
  Lengvoji atletika vyks nuo spalio 10d iki saplio 18d.  

Sydney Olympic Park Atlethic Centre.  
 Tinklinis nuo spalio 12d iki 17d. 

Maroubra Beach (southern end) Marine Parade, Maroubra. 
 Plaukimas nuo spalio 10d. iki 17d.  
 Šuoliai į vandenį nuo spalio 15d iki 18d.  

Sydney Olympic Park Aqutic Centre – Pool Events, Olympic Bvd.  
 Krepšinis nuo spalio 10d iki 18d.  
 (iš Lietuvos atvažiuoja 3 komandos: Žalgiriečiai, Svaja ir dar viena komanda)  

Bankstown Basketbal Stadium, Condell Park. 
  Irklavimas  nuo spalio 10d iki 14d.  

Sydney Int. Regatta Centre, Old Castlereagh Rd, Penrith Lakes.  
 Sunkioji atletika nuo spalio 10d iki 18d. 

South Complex Sydney Showground, 1 Showground Rd, 
Sydney Olympic Park.  

 Orientavimosi sportas nuo spalio 10d iki 17d. 
Varžybos vyks Lithgow, Blue Mountains ir Sydney Olympic Park. 

  
Nors varžybos prasidės anksčiau, taciau oficialus 
 Šventes Atidarymas vyks sekmadienį, spalio 11d  

ANZ Stadione, Sydney Olympic Park nuo 6.30pm iki 9.45pm.  
 Šventes Uždarymas vyks sekmadienį, spalio 18d. 

Tumbalong Park, Darling Harbour nuo 7pm iki 11pm. 
  
Numatomas sportininkų susitikimas su lietuvių bendruomene ir pabendravimas, 
tačiau dėl varžybų tvarkaraščio įvairovės, sunku tiksliai numatyti kada ir kokiu laiku 
tas susitkimas įvyks. 
 Keičiantis informacija paaiškėjo, kad mūsų svečiai norėtų daugiau pamatyti ir 
pabuvoti. Bet velgi, kol neaiškūs varžybų rezultatai ir dalyvių galimybės dalyvauti 
ekskursijoje, sunku nusakyti kada, kur ir ką galėsime pasiųlyti mūsų svečiams – 
sportininkams. 
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